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Formannens tanker
Då er våren her igjen, og det begynner 
å spire og gro rundt oss.  Når våren er 
her, kjem også fylkesbladet.
Fyrst må eg få takke for tilliten eg fekk 
på årsmøtet, for at eg får være leiar for 
NJFF Hordaland. Eg vil også ynskje alle 
nye i styre, råd og utval velkommen, 
samt takk til alle som gjekk ut, for flott 
samarbeid om våre felles interesser.
Våren er ei hektisk årsmøtetid, og for 
oss i fylkesstyret er dette ei god tid til 
å komme meir i kontakt med lokallaga. 
Det er viktig at me saman jobbar fram 
gode lokallag slik at aktiviteten rundt i 
fylket er god. Treng de hjelp, eller rett og slett ynskjer besøk av 
nokon av oss i fylkeslaget så ta kontakt – me stiller. 

Mens me er inne på årsmøte, 2016 har vore eit hektisk år på man-
ge måtar. Det er ein del lokallag som har utfordringar med å holde 
fokus på det som er aktiviteten i lokallaget, og på grunn av stri-
digheiter internt blir det brukt alt for mykje tid på administrative 
aktivitetar i staden for positiv aktivitet. Fylkeslaget har vore inne i 
nokre av desse laga og hjelp til med å komme vidare – for ein må 
aldri gløyme at dette er frivillig arbeid, og at dette skal være gøy 
å drive med, enten ein sit som lokallagsleiar eller driv ein aktivi-
tet – alle skal ha det triveleg i lokallaga. Eg nemner det igjen, står 
de fast og har for mange interne konfliktar – ta kontakt med oss 
så kan me i lag finne løysing på problema. Tross alt har fylkesla-
get god erfaring med organisasjonsarbeid, samt at me har ein del 
kontaktar ein kan spele på for å komme vidare.

Når dette er nemnt så vil eg bruke tid på det som er positivt rundt 
i fylket. Fyrst vil eg sei at eg er rimeleg stolt av å få representere 
NJFF-Hordaland når eg er rundt, enten det er i vårt eige fylke, el-
ler på andre arrangement rundt i landet. Det er mange som lurar 
på kordan me klarar å få til så masse i vårt fylke. Til det har eg 
berre ein ting å sei – det er typisk ein Hordalending å være god, 
og med så mange gode hordalendingar på laget, så får me dette 
til.  Det er veldig bra arbeid i mange lokallag, og i nokre utval i 
fylket. Aktiviteten er stor på dei stemnene som arrangerast rundt 
i fylket, og oppmøtet er veldig bra, samt at det er mange som hev-
der seg bra på resultatlistene. Fiskeaktiviteten rundt om er veldig 
bra – det er kjekt å sjå at artsfiske tar seg opp rundt om, og for dei 
som ikkje har forsøkt dette enda, så er det å anbefale. Barne & 
Ungdomsarbeidet er bra mange plass, men kan bli betre – men eg 
vil denne gong dra fram ungdomsutvalet i fylket, dei gjer ein fan-
tastisk fin innsats. Mange kjem i kontakt med dei når dei stiller på 
stemner rundt om i fylket og legg opp skyting for barn og ungdom, 
men eg vil og dra fram ungdomsleir dei hadde i vinter, samt at dei 
skal ha ein i sommar – her får mange sin fyrste kontakt med vår 
organisasjon og her legges mange grunnlag for vidare medlems-
skap. Eg bøyer meg i støvet – og har berre ein kommentar – knu-
sebra jobba, stå på, dette er viktig og bra arbeid. 

Forts. neste side
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Profiler din bedrift med en annonse i

Jeger- og fiskernytt
Pris fra kr 650,-. 

Ta kontakt på e-post: jo@printkonsult.no
Tlf. 90 14 68 25

Så vil eg dra fram ei litt trist sak – CWD. Som dei 
fleste sikkert har fått med seg så snakkes det no om 
å ta ut eit stort antal dyr i Norfjella. Dette for å av-
grensa smittespreiing av dette, samt at ein ikkje set 
ut saltsleikestein som eit tiltak. CWD er ei alvorleg 
sak, og me som jegarar må være med å stoppe dette. 
Det er nettopp avslutta ei høyringsrunde på tiltaka 
for å avgrensa CWD – og når det gjeld nedslakting 
så er dette eit nødvendig, men ekstremt drastisk til-
tak – men det kjem frå forskjellige instansar at dette 
er den einaste rette ting å gjere. Dette vil resultere i 
redusert jakt å mange år framover, og det får store 
konsekvensar. Men til tross for dette så støttar me 
eit slikt tiltak. Me har også meldt inn at me som orga-
nisasjon er villig til å stille opp for å få jobben utført 
– me trur at det er mange medlemmar som er villig 
å hjelpe til her. I skrivande stund har me ikkje fasiten 
her – og eg er rimeleg sikker på at dette er ei sak  me 
vil høyre masse om i åra framover.

I tillegg til arbeidet som fylkesleiar, så har eg ein 
del oppgåver i forbundsstyret også. Eg har vore så 
heldig å få lede to utval – NJFF og fjellova og med-
lemskategori – dette er saker som kjem som lands-
møtesaker til neste år, og det skal bli spennande å sjå 
resultatet av dette arbeidet samt kordan dette kjem 
ut i organisasjonen. I tillegg til dette er eg medlem i 

regionsutvalet – dette utvalet ser på organisering av 
organisasjonen ved endring av fylkes og kommune-
grenser – kordan skal fylkeslag være, kor store ei-
ningar er bra – kven skal utføre kva slags oppgåver. 
Denne saka skal og på landsmøtet – og her reknar eg 
med at det er mange meiningar rundtom.

Avslutningsvis vil eg anbefale medlemmane å ta ein 
tur innom Jakt & Fiskesenteret på Flå om ein skulle 
køyre forbi der. Opplæringssenteret til organisasjo-
nen eig me i Hordaland litt av – og aktiviteten der 
oppe er stor. Om du treng eit kurs, sjå om du finn 
noko der – gode instruktørar, fin plass, og grei over-
natting – og tar du med deg familien opp der får dei ei 
fin oppleving både på jakt og fiskesenteret, men også 
ein tur innom Bjørneparken.

Eg kjem ikkje utanom denne gongen heller – eg må ta 
litt om medlemsutviklinga. Me har i 2016 klart å snu 
trenden litt vedr. nedgang i medlemstal. 2016 fekk ei 
auke etter mange år med nedgang – og det kjekkaste 
i denne statistikken er at me i Hordaland, er det fyl-
ket som har flest nye medlemmar i 2016 – kvifor det? 
Jo fordi me har stor aktivitet i lokallag, fylkeslag og 
frå enkeltmedlemmar, me har masse positiv omtale 
i media på det me driv med – seinast ein kjempe-
innsats i samband med «plastaksjonen» rundt om. 
«Alle» veit at det er NJFF Hordaland som har handa 
på rattet her – samarbeid på tvers av lag/etatar/folk 
har resultert i stor aktivitet og besøk av ministrar og 
sentrale personar – dette er med å set oss på det po-
sitive kartet.

Då vil eg berre ynskje dykk alle ein fin sommar, håpar 
å kunne treffe på dykk rundt om i fylket, mange lagar 
nok til utstyr ol for å komme i gong med fiske, andre 
pussar gevær for å komme i form til jakta. 

Uansett god sommar – og husk slagordet vårt 

Jakt og fiskeglede til alle – for alltid!

Med jakt- og fiskehelsing frå Bjarte

AniCura Dyresykehuset Bergen Sør er 
henvisningsklinikk innen øyelidelser 
hos kjæledyr.

Vår kompetanse er din trygghet!

Søråshøgda 7 B, ved Kilden Senter Nordås
Tlf: 55 11 60 60
www.anicura.no/dyresykehuset-bergen-sor

Øyeskade?
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Ungdomsskyting hos Åsane 
Jeger- og Fiskerforening
Av: John Willy Jakobsen - ungdomsskontakt Åsane JFF

Ungdomsutvalget i Åsane Jeger- og Fiskerforening 
gjennomfører annenhver mandag trening spesifikt for 
barn og unge (10 år og oppover) i Åsane JFF. Formålet 
med treningene er å introdusere unge til jakt og sky-
tesport på en trygg og morsom måte. Vi skyter på 50 
meter med salongrifler og dette ser ut til å være ett 
populært arrangement.

Vi begynner med det grunnleggende sikkerhetsmes-
sige og er opptatt av at det skapes gode holdninger 
til behandling av våpen og oppførsel på skytebanen. 
Når det sikkerhetsmessige er innlært og terpet på, så 
begynner vi med litt grunnleggende skyteferdigheter 
som stillinger, pusteteknikk og avtrekk. Noen begyn-
ner også å skyte i andre stillinger, som f.eks sittende 
og knestående. Dersom det er fristende for noen så har 
vi også muligheten til å la de delta på 22 jaktfeltstevne.
Maria er en av skytterne som har trent jevnlig gjennom 
vinteren og skal delta på sitt første jaktfeltstevne den 
1. mai i regi av Bergens JFF. Det blir nok en spennende 
opplevelse og vi får se om det gir mersmak med kon-
kurranse. 

Det har uansett vært viktig for oss at terskelen er 
lav for å være med og at det ikke er noe press om og 
måtte være med hver eneste gang, man trenger ikke 
være medlem for å være med å skyte og man trenger 
ikke skyte konkurranser. Skytingen hos oss skal være 
trygt, morsomt, sosialt, utfordrende og spennende, det 
ser ut som vi lykkes med det.

Maria skyter sittende på 50 meter med salongrifle.

Skytterne er nede å lapper skivene sine og ser på sam-
linger.

Skytteren lader opp magasinet og gjør seg klar til ny 
serie. Dette er en som hadde sin første trening med 
oss da bildet ble tatt.

Maria og flere skyttere i dyp konsentrasjon.
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Engen 14. Telefon: 55 90 17 10 - sportsdepotet.no

Nytt frå Åsane Jeger- og 
Fiskerforening
Utover det som har skjedd av endringar i styre og stell 
i Åsane jff, har vi hatt tid til å utføre utbetringar på an-
legget vårt i Jonahola. Det viktigaste denne vinteren er 
nok at dei gamle brakkene våre vart sterkt prega av 
tidens tann og var heilt klart overmodne for utskifting. 
Etter kort, men intensiv jobbing enda gamlebrakkene i 
bosscontainer.

Av ulike grunnar valde vi å kjøpe nye brakker, rett nok 
brukte, men tilsynelatande brukbare. Godt dugnads-
arbeid måtte til for å lage nytt fundament til å plassere 
brakkene på, og klubbens eldsjeler viste seg fram. 

Renoveringa, samanføyinga og ferdigstillinga av dei 
nye brakkene måtte vi ha profesjonell hjelp til i hovud-
sak, men ein del arbeid er også gjort på dugnad.

Resultatet er eit bygg på om lag 50 kvm med overbygd 
terrasse og inngang for rullestolbrukarar. Nokre de-
taljar er ennå ikkje ferdige, men vi har kome så langt 
at folk kan trekke inn og varme seg om det tilfeldigvis 
skulle regne litt ein dag.

På sjølve haglebaneanlegget har det også skjedd end-
ringar. Vi har utbetra vegane rundt i terrenget slik at vi 

kan, når alt er ferdig, kome rundt med traktor/atv for 
å fylle duer på maskinparken. Det er også laga veg til 
standplassane som før hadde tilgjenge via trapp.

Vi er i gang med å plassere fleire leirduemaskinar ut 
på anlegget vårt for at den ivrige jeger/konkurranse-
skyttar skal få mange og varierte skyteposisjonar. På 
sportingbanen vår har vi nettopp fått installert akus-
tisk anlegg for compac sporting. 

Vi har i skrivande stund ei «skogsfuglbane» med 8 
leirduemaskinar, ei «rypebane» med 2 maskinar, spor-
tingbane med 8 maskinar der seks er oppkopla med 
akustikk, OL-trapbane, OL-skeetbane samt Nordisk 
trap/jegertrapbane.. Det skulle såleis vere råd for dei 
fleste hagleskyttarar å finne ei bane som kan passe til 
sitt nivå. Og utover våren er det planlagt å plassere ut 
fleire leirduemaskinar.

Velkommen til å besøke oss.

Sjekk nettsidene våre for opningstider (asanejff.no)

Ståle Myklebust
Haglebaneutvalet
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Villmarksleir i Bergsdalen
Tekst og foto: Elisabeth Takle Skulstad

Vintercampen 2017 ble holdt i Bergsdalen i Vaksdal, 
i samarbeid med fylkeslaget til NJFF i Sogn og Fjor-
dane. Da campen ikke ble fulltegnet fikk vi med oss en 
fantastisk gjeng i fra et mottak for mindreårige innvan-
drere i Florø.

I mangel på snø og kulde ble en del av planlagte aktivi-
teter avlyst, men disse ble erstattet med andre kjekke 
aktiviteter. 

Fredag hadde vi «bli kjent»-aktiviteter inne. Lørdag ble 
det skyting med hagle og salongrifle, der mesteparten 
av ungdommene var med, mens resten var på skitur. 

Det ble tid til litt hundeslede-
kjøring også, for dem som vil-
le prøve det. Lørdagskvelden 
gikk en gjeng ut å laget klar til 
kråkejakt søndagsmorgen. 

Søndag var det skiskytterkon-
kurranse, kråkejakt, pakking 
og hjemreise. 

En vellykket camp!
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Sommerleir 2017
Ungdomsutvalet i Hordaland inviteter også i år til sommerleir  !!  

Leiren blir helgen 11-13 August

Da vi føler det er på tide å fornye seg litt, så har vi i år gjort en del 
forandringer, noe som gjør at sommerleiren i år vi fremstå som en helt 

ny leir !!

Vi bytter leirsted, og vil i år være på Bergsdalshytten !! Dette er en hytte 
med 30 sengeplasser innendørs, stort kjøkken og en koselig peisestue.  

Hytten ligger i Bergsdalen, en dal mellom Dale og Voss.  

Ikke alt er spikret enda, men noe av programmet vil være:

Skyting på leirduer for de over 14 år
Fjellturer med orientering

Fiske med garn og stang i ferskvann
Salonggevær

Fiske i sjø
Overnatting i lavvu for de som vil det

Overnatting under open himmel for de som vil det
Kanskje laksefiske i Dale elven

Luftgevær så mye man vil….
Grilling på bål

MYE sosialt og morro

Aldersgrense på leiren er 10-16 år. 
Påmelding eller spørsmål sendes på mail til njffung.hordaland@gmail.com

Vi har egen facebookside også:  NJFF Hordaland sommerleir.
Pris pr deltager 500,- 

Deretter 300,- for søsken

Mere info kommer på facebooksiden når det nærmer seg !!
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Voss Jeger- og Fiskarlag 
byggjer ny Elg- og Leirduebane
Tekst: Odd Henry Hommedal
Skisse av anlegget: Arkitekt Ole Kristian Skorve
Alle foto: Håvard Lien

Voss Jeger- og Fiskarlag sin gamle elg- og leirduebane 
vart nedlagt i 2009 i samband med at området skulle 
nyttast til ny skytebane for Landskyttarstevnet 2012.  
I desse åra som laget har stått utan eigen bane, har 
laget fått leiga leirduebane hjå Dale Jakt og Fiskarlag.
Etter lang tids planleggjing og ein del «skjær i sjøen» 
er arbeidet med den nye banen endeleg i gang.

Bystøl Entreprenør AS har sprengt og gravd ut om-
rådet for løpande elgbane og gravd ut tomt for stand-
plass og planert området.

Grunnarbeidet er i full gang og det er allereide støypt 
ein bunkers som skal liggja under standplass. Meste-
parten av dette arbeidet og arbeidet med bygging av 
standplass og dei andre installasjonane blir gjort som 
dugnadsarbeid.

Det er utnevnt ei prosjektgruppe for anlegget og det 
har vore gjort eit stort arbeid i forkant av byggjestart. 
Arbeidet med å inngå avtalar med grunneigarar og 
andre interessentar i området har vore kompliserte 
og tidkrevjande. Ved detaljprosjekteringa er det gjort 
støyberekningar av konsulentar, og det vert utført 
naudsynte tiltak for å dempa skytestøyen til dei nær-
aste bustadområda. Sjølve standplassbygget vert ut-

ført med dempande materialar, og mot nord vert det 
anlagt ein støyvoll av utsprengte massar på 5 m høgde 
og 35 m lengde.

Prosjektgruppa arbeidar også med å skaffa sponsorar 
til anlegget. Det er utarbeidd tre ulike sponsorpakker 
med ulik økonomisk verdi. Det vil bli satt opp skilt på 
banen med navna til sponsorane. Ein del bedrifter har 
allereide inngått avtale, men me har behov og plass til 
langt fleire.

Kostnadane med banen er om lag 3 mill.kroner. Me vil 
få ca 1 mill.kroner i tippemidlar, dei resterande 2 mill.
kronene blir dekka inn som dugnadsarbeid, eigenkapi-
tal og lån i lokal bank.

Laget har eit godt samarbeid med Voss Skyttarlag, 
som også vil kunna nytta standplassen til kortholds-
bane for feltskyting.

I høve til framdriftsplanen ligg me godt an og planane 
er at fyrste skot-serien kan avfyrast i løpet av august 
månad i år, og det blir prøveskyting utover hausten. Of-
fisiell opning har me planlagt til våren 2018, og då skal 
alt vera fiks ferdig.
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Kenneth og plasthvalen
Tekst og foto: Terje Wangsholm

I slutten av januar dukket en syk gåsenebbhval opp i 
en vik på Vindenes i Fjell kommune. Hvalen ble avlivet 
da det ikke lot seg gjøre å hjelpe den ut igjen til havs. 
Da gåsenebbhval bare er observert en gang tidligere 
i norske farvann, ønsket Universitetsmuseet i Ber-
gen å beholde hvalskjelettet slik at det kunne stilles 
ut på museet. Da personell fra museet var i gang med 
slakting av hvalen, ble også hvalens mageinnhold un-
dersøkt. Til alles forundring var magesekken full av 
plast, til sammen rundt 30 plastposer.

Funnet av plasthvalen vekket et stort strandryddeen-
gasjement i lokalsamfunnet på Sotra. I spissen for de 
frivillige ryddemannskapene sto NJFF-Hordalands 
Kenneth Bruvik. Kenneth og TAM har ryddet plastikk 
i fjæresteinene hvert år i samarbeid med Bergen og 
Omland Friluftsråd, men når det nå ble større fokus 
på problematikken, ønsker folk i alle aldre å bidra til 
å rydde strendene rene for plast. Allerede fra Fjell 
kommunes folkemøte i februar var Kenneth med å 
fronte saken. Tilfeldigvis hadde et nyhetsteam fra 
Sky News interesse for plasthvalen, og de møtte på 
dette folkemøtet. Kenneths engasjement førte til at 
Sky News besluttet å lage en dokumentar om plast-
problematikken langs Norskekysten, og de fulgte 
Kenneth ved flere anledninger i løpet av senvinteren 
og våren 2017.

Også politikere kom på banen og viste engasjement 
rundt problematikken knyttet til plast i havet. Klima- 
og Miljøminister Vidar Helgesen, Kommunal- og mo-
derniseringsminister Jan Tore Sanner, og leder i Ar-
beiderpartiet, Jonas Gahr Støre, var blant dem som 

deltok på forskjellige strandryddeaksjoner på Sotra i 
løpet av vinteren. Basert på uttalelser fra politikere, 
ser det ut til at det er bred tverrpolitisk enighet om at 
plastikk i havet er et enormt miljøproblem, som det 
må gjøres noe med. Både statsråd Helgesen og Gahr 
Støre tok Kenneth i hånden på at dette skal vi gjøre 
noe med.

Tidlig i mars reiste Kenneth og Terje fra NJFF-Hor-
daland til Andenes for å filme hval med Sky News. 
Med på turen var også Audun Rikardsen, professor 
ved universitetet i Tromsø. Rikardsen kunne fortelle 
at det er stor sannsynlighet for at hval som oppholder 
seg langs Norskekysten lever med plastikk i magen. 
I slutten av april var Kenneth og Terje igjen på reise-
fot. Denne gang gikk turen til Oslo sammen med Åge 
Landro fra Bergen og Omland Friluftsråd, og Rune 
Gaasø fra CleanShoresGlobal, for et møte med Kli-

Spermasetthval i ferd med å dykke.

På turen til Andenes fikk teamet fra Sky News filmet 
nærmere 30 hvaler. Både med filmkamera og med 
drone. 

En fornøyd gjeng etter møte på Statsrådens kontor. Fra 
venstre Åge Landro, Rune Gaasø og Kenneth Bruvik.
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SYKKEL & SPORT AS
HEIANE, 5412 STORD • TLF: 53 41 08 34 • OPNINGSTIDER: MANDAG- ONSDAG  
09.00–18.00. TORSDAG-FREDAG 09.00-18.00. LAURDAG 10.00 - 16.00.

FINN DU DET STØRSTE 
OG BESTE UTVALET 

I JAKT, FISKE OG 
FRILUFTSUTSTYR

I HEILE 
SUNNHORDLAND!

HOS OSS

Kenneth Bruvik og reporter Thomas Moore fra Sky 
News.

ma- og Miljøminister Vidar Helgesen. Statsråd Hel-
gesen deler Kenneths bekymringer for plast i havet, 
og vil kalle sammen aktuelle samarbeidsparter for å 
planlegge veien videre. I dag er det mange organisa-
sjoner og frivillige som rydder på eget initiativ, og det 
er veldig bra, men strandryddingen kan bli mye mer 
effektiv om man samler de frivillige kreftene og sam-
arbeider, også med næringsaktører og renovasjons-
selskap. I tillegg er kartlegging av problemområder 
et viktig satsingsområde. Både Kenneth og statsrå-
den er enige i at det trengs en nasjonal satsing for å 
rydde kysten for plast, og at satsingen må koordine-
res fra sentralt hold.

Høsting av naturens overskudd forutsetter at miljøet 
ivaretas på land og i vann. Det er derfor naturlig at vi 
som jegere og fiskere tar ansvar for miljøet og bidrar 
til at naturen ikke blir en avfallsplass, slik at vi også 
i fremtiden kan spise fisken og kjøttet vi selv høster 
fra naturen.

Dokumentaren fra Sky News forventes å sendes på TV 
6., 7., eller 8. juni. Den vil også legges ut på YouTube 
etter den er sendt på TV.



12     Jeger- og fiskernytt i Hordaland 1/17

Jaktfeltskyting for barn og ungdom
Av: Raymond Wilmann

Tross dårlig vær med både tåke og regn var det et 
greit oppmøte med barn og ungdom på jaktfeltstev-
net på Holdhus i Fusa, første søndag i april.

Enkelte av deltakerne hadde ikke skutt før, men det 
er fare for at vi kommer til å se disse igjen på senere 
jaktfeltstevner også. Deltakerne imponerte med sin 
innsatsvilje, de bare la seg rett ned på våte under-

lag, skjøt og traff! Noen av dem kom igjen, søkk gjen-
nomvåt etter kort tid, og ville skyte mere. Pølser og 
saft serveres på alle jaktfeltstevner for barn og ung-
dom, og ser ut til å være et viktig bidrag til den gode 
stemningen blant de unge. De stolte vinnerne mottok 
medaljer og premier som minner fra dagen.

Medaljegevir?
Av Terje Wangsholm

I Norge er ikke troféjakt utbredt i nevneverdig grad, 
slik det er flere andre steder i verden. Likevel er det 
å skyte et stort gevirbærende hjortevilt noe som hen-
ger høyt for de fleste storviltjegere. NJFF legger vekt 
på at all jakt på storvilt skal skje med utgangspunkt i 
en bærekraftig høsting gjennom rettet avskyting, der 
hensynet til en sunn og livskraftig viltstamme står 
sentralt. En sunn og livskraftig viltstamme vil igjen 
bety at man også kan høste noen store voksne individ 
uten at det går ut over bestanden. Som en følge av 
den rettede avskytingen man har på hjortevilt, er det 
begrenset hvor mange store hanndyr man kan ta ut 
under jakten. Disse bør jegerne derfor behandle og 
ta vare på som et godt minne om jakten. 

Blant de hanndyr som skytes hvert år, er det flere 
som kvalifiserer seg til medalje. Opprinnelig var det 
gevir fra hjort, elg, villrein, rådyr, som kunne be-
dømmes, men i 2012 besluttet NJFFs forbundsstyre 
at også villsvin, dåhjort, flere rovdyrarter og bever 
skutt i Norge også kan kvalifisere seg til medalje. 
For villsvin er det tennene som måles, mens det for 
rovdyrartene og bever er mål på kraniet, uten under-

kjeve, som avgjør om 
det kvalifiserer til 
medalje.

I Hordaland har 
NJFF i dag to autori-
serte trofédommere, 
Andre Michelsen i 
Nordhordland og 
Terje Wangsholm i Os. Gevir og kranier bedømmes 
også på NJFF-Hordalands kontor i Bergen. For mer 
informasjon om trofébedømming og en veiledning til 
hvordan man kan måle selv, for å få en idé om hvor-
dan troféet ligger an i forhold til medalje, gå til NJFFs 
nettsider www.njff.no og velg undermenyene Jakt og 
Troféer. Dersom du ønsker å få et eller flere gevir el-
ler kranier bedømt, eller har spørsmål knyttet til tro-
fébedømming, ta kontakt.

Trofédommere
André Michelsen, Radøy, tlf. 56 37 21 02
epost: andmich@online.no
Terje Wangsholm, Os, tlf. 414 45 768 
epost: hordaland@njff.no
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Lik Felleskjøpet hund
på Facebook!

Tlf.: 03520 • wwww.felleskjopet.no

Norwegian super premium dog food

Prøv Appetitt i 
3 mnd. helt 
risikofritt. 
Dersom fôret 
ikke faller i smak 
får du pengene 
tilbake.

Kjøp 
hundeutstyr 

i nettbutikken!

felleskjopet.no

For voksne hunder med 
høyt aktivitetsnivå.
Uten kornråvarer (hvete og mais) og 
dermed fri for gluten. Fôret passer 
godt til hunder med følsom mage 
og tarm eller glutenintoleranse. 

Fôret har høy energikonsentrasjon og 
inneholder hele 25 % fett. Det høye 
fettinnholdet stimulerer til økt fettsyre-
forbrenning, noe som er positivt for 
aktive hunder.

Hver
6. pose

GRATIS



Tittel Navn Adr. Post adr. Telefon Mobil tlf. e. post adr.

Leder Bjarte Erstad Teigland 5680 Tysnes 53 43 51 07 90 92 79 99 bjarte@erstad.no 
N.leder Ivar Turøy Rubbestadvn. 10 5427 Urangsvåg 53 42 08 88 90 57 57 00 ivar_turoy@hotmail.com 
Kasserer Richard Skorpen Storevågen 5694 Onarheim  91 61 99 98 richard.skorpen@sunel.no 
Studieleder Harald Kvalvåg Raunekleivvegen 30 5652 Årland 56 58 78 27 90 05 35 18 harald_kvalvg@yahoo.no 
1. Varamedl. Karl Halland Langedalen 382 5268 Haukeland  98 86 39 11 
2. Varamedl. Marion Olsen Holmedalen 32 5300 Kleppestø  48 50 14 83 olsenmarion@hotmail.com 
Leder kvinneutvalg Vibeke Bergesen Brendahaugen 24 5652 Årland  90 16 31 51 vibeke@khservice.no 
Medlem Svanhild Aksnes Vavollen 124 5610 Øystese  91 52 84 24 svanhild78@gmail.com 
Medlem Irene Dyngeland Aurdalslia 22 5253 Sandsli  92 61 12 78 i.living@online.no 
Medlem Berte Fagerås Bønesskogen 141 5154 Bønes 53 50 70 40 90 04 93 08 berte.karin.fageras@hfk.no 
Medlem Sara Behzadzadeh Hesthaugen 60 B 5211 Os  90 91 40 78 sarazad@gmail.com 
Leder fiskeutvalg Odd Neset Vik 5337 Rong 56 32 13 50 95 01 51 19 oddhneset@gmail.com 
Medlem Stein Sivertsen Stuajordet 159 5262 Arnatveit  90 19 30 16 stein53@hotmail.no 
Medlem Kenneth Halland Neset 201 5267 Espeland  97 64 49 24 
Medlem Gunnar Kvanndal Froastadvegen 12 5610 Øystese  95 94 06 93 hilde.saxseter@heimplass.no 
Medlem Marion Olsen Holmedalen 32 5300 Kleppestø  48 50 14 83 olsenmarion@hotmail.com 
Leder jaktutvalg Svanhild Aksnes Vavollen 124 5610 Øystese  91 52 84 24 svanhild78@gmail.no 
Medlem Raymond Skaar Hesthaugen 60 B 5211 Os 56 30 17 22 93 20 16 36 dnomy_ar@hotmail.com 
Medlem Per Stensland Rennedalsvegen 8 5355 Knarrevik  99 10 16 15 pstensland@mil.no 
Medlem Joachim Mathiassen Ådnanesvegen 81 5430 Bremnes  91 87 78 25 joamat788@gmail.com 
Leder jaktskytterut. Bjarte Grimen Hardangerveien 314 5226 Nesttun 55 10 09 84 90 04 93 52 bjarte.grimen@ncc.no 
Medlem Geir Sundal Våkleivskogen 4 5155 Bønes 56 39 05 81 48 08 63 89 gesundal@online.no 
Medlem Ivan Tørresdal Maudvegen 7 B 5519 Haugesund  95 45 30 28 clan84@hotmail.com 
Medlem Jan Erik Rognaldsen Totlandsvegen 468 5226 Nesttun  97 67 14 90 jerognal@gmail.com 
Leder barn&ungd.utv. Odd Reistad Langhelle Heiane 25 5652 Årland  90 61 31 08 langhelle.o@gmail.com 
Medlem Raymond Wilmann Aasebø 5307 Ask  97 12 06 99 raywil3@hotmail.com 
Medlem Preben Antonsen Krokåsvegen 76 5308 Kleppestø  47 86 66 08 preben@eboksen.net 
Medlem Elisabeth Takle Skulstad Vestsidevegen 714 5363 Ågotnes  92 28 01 81 elbeth7@hotmail.com 
Medlem Tor Arne Yddal Postboks 17 5293 Lonevåg  91 15 04 03 tor.yddal@gmail.com 
Leder hundeutvalg Øystein Andersen Nøttveitvegen 27 5238 Rådal  91 63 10 17 oystein.andersen1965@gmail.com 
Medlem Peter Thomas Hansen Storevardsbrekka 72 5305 Florvåg  90 60 72 53 peter@fremtidsfabrikken.no 
Medlem Gaute Røsland Mjøs 5282 Lonevåg  91 79 64 06 gaute@rosskennel.net 
Medlem Rune Vorland Ådlandslio 2 5416 Stord  40 10 86 32 rune.vorland@sklbb.no 
Fylkessekretær Alv Arne Lyse Dokken 7 5006 Bergen 55 33 58 25 91 14 81 54 lyse@njff.no 
Fylkessekretær Terje Wangsholm Lerkevegen 23 5212 Søfteland 55 33 58 14 41 44 57 68 hordaland@njff.no 
Fylkeskontoret NJFF – Hordaland Tverrgaten 4/6 5017 Bergen 55 33 58 14 41 44 57 68 hordaland@njff.no 
TAM-koordinator Ingvild Aurdal Fitjavegen 19 5710 Skulestadmo  92 85 86 76 tam@njff.no 
Undervisning Kenneth Bruvik Nordrevågsvegen 27 5353 Straume  93 63 12 46 kenneth.bruvik@njff.no  
Undervisning Espen Steffensen Vestre Drotningsvik 13 5179 Godvik  93 23 20 16 espen@steffensen.no 
Undervisning Lars Pletten Sjoleitet 11 5938 Sæbøvågen  93 44 91 57 lars.pletten@njff.no 
Undervisning Kyrre Flotve Søre Øyavegen 412 5357 Fjell  41 23 40 91 kyrre.flotve@njff.no 
Undervisning Julie Odland Skare Orrhøyen 22 5918 Frekhaug  99 03 66 83 julskare@gmail.com 
Organisasjonskontakt Øystein Sjursen Skråmestø 5314 Kjerrgarden 56 14 03 70 91 75 00 72 s-sju@online.no 
FI Ettersøk Øystein Sjursen Skråmestø 5314 Kjerrgarden 56 14 03 70 91 75 00 72  s-sju@online.no 
FI Fluekasting Cato Vivelid Nilssen Fitjavegen 19 5710 Skulestadmo 56 51 62 43 91 35 77 71 catovn@online.no 
FI Hagle Bjørn Dag Pedersen Myrdalsskogen 299 A 5117 Ulset 55 18 48 02 47 87 07 44 bjorn_dag_pedersen@hotmail.com 
FI Rifle Jan Erik Rognaldsen Totlandsvegen 468 5226 Nesttun  97 67 14 90 jerognal@gmail.com 
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Arna Sportsfiskerlag, Postboks 55, indre Arna, 5888 Bergen. 
Kontaktperson: Geir Tverlid Espeland. Tlf. (m) 90623007  E-
post: geespela@online.no  Hjemmeside: http://www.arnas-
portsfiskarlag.com/ 

Askøy Jeger- og Fiskerforening, Postboks 79, 5329 Florvåg. 
Kontaktperson: Peter Thomas Hansen. E-post: post@askoyjff.
net eller til styret styret@askoyjff.net Hjemmeside: http://www.
askoyjff.net/ 

Austevoll Jakt og Fiskelag v/ Gunnar Teisnes, 5396 Vestre 
Vinnesvåg. E-post; gunnarteisnes@yahoo.no Tlf. (m) 95177242 
Hjemmeside: http://www.njff.no/austevoll  

Bergens Jæger- og Fiskerforening, Postboks 10, 5859 
Bergen. Kontaktperson: Øystein Sjursen, Tlf. (m) 91750072, 
E-post: post@bjf.no Hjemmeside: http://www.bjf.no/

Bergen Sportsfiskere, Wernerholmsvei 33, 5232 Paradis. 
Kontaktperson: Arne R. Larsen. E-post: bskontor@sportsfis-
kere.no Hjemmeside: http://www.sportsfiskere.no/ 

Bømlo Jakt og Fiskelag, Rubbestadveien 10, 5427 Urangs-
våg. Kontaktperson: Ivar Turøy, Tlf. (p) 53420888, (m) 
90575700, E-post: ivar_turøy@hotmail.com Hjemmeside:  
http://www.bjfl.org

Dale Jakt og Fiskarlag, Postboks 30, 5721 Dalekvam. Kon-
taktperson: Sandven, Inge. Tlf. (p) 56597405, Tlf. (a) 56594840 
E-post: djf@djf.no Hjemmeside: http://www.djf.no/ 

Eidfjord Jakt og Fiskarlag, v/ Atle Myklatun, Elvavegen 2, 
5783 Eidfjord. (m) 97002862 E-post: atle.myklatun@statnett.no 

Etne Jeger- og Fiskeforening, Postboks 9, 5591 Etne. Kon-
taktperson: Vinje, Jan A. Tlf. (m) 95863222   E-post: etnejff@
gmail.com Hjemmeside; http://www.ejff.org/  

Fitjar JFL  v/ Arne E. Børtveit, Sveene 14, 5416 Stord. Tlf. (m) 
47911981  (h) 53497572. E-post: abortve@broadpark.no 

Fusa Jakt og Fiskelag v/ Hans Martin Eide, Nattlandsveien 
92 B, 5094 Bergen. Tlf. (m) 98401409 . E-post: hansmartin_
eide@hotmail.com 

Jondal Jakt og Fiskelag, v/ Andreas Storegjerde, PB 26, 
2581 Folldal. Tlf. (m) 92821546. E-post: storegjerde@europe.
com  

Kvinnherad Jeger og Spfl v/ Jarle Bruntveit, Idrettsvegen 6, 
5462 Herøysudnet. Tlf. (m) 93002557 E-post: jarleb@hotmail.
no Hjemmeside: www.kjsfl.no 

Masfjorden Jakt-, Fiske- og Naturvernforening, Post-
boks 14, 5983 Haugsvær. Kontaktperson: Kjell Talle. Tlf. 
(p) 56366048, Tlf. (m) 99293100 Hjemmeside: http://www.
masfjorden-jfnl.no/  

Nordhordland Jakt- og Fiskelag, Postboks 156, 5903 Isdal-
stø. Kontaktperson: Oddmund Solbakken. mob. 90612355, 
E-post: oddmusol@online.no Hjemmeside: http://www.njfl.no 

Os Jakt og Fiskelag, Postboks 245, 5201 Os. Kontaktperson: 
Hogne Markhus. Tlf. (m) 48282558.  Hjemmeside: http://www.
njff.no/os 

Osterøy Jfl v/ Odd R. Langhelle, Heiane 25, 5652 Årland. (m) 
90613108. E-post: langhelle.o@gmail.com Hjemmeside: http://
www.njff.no/osteroy  

Samnanger Jeger- og Fiskerlag v/ Bjarte Linga, Brendahau-
gen 24, 5652 Årland. Tlf. (m) 92034351  E-post: bjartelinga@
hotmail.com Hjemmeside: http://www.njff.no/samnanger

Sotra og Øygarden Jff, Postboks 279, 5353 Straume. Kon-
taktperson: Stefan Jensen. Tlf. (m) 45865447, E-post; sotrao-
goygardenjff@gmail.com Hjemmeside: http://www.njff.no/
sotra_og_oygarden 

Stord Jff,  Sandbrekko 10, 5411 Stord. Kontaktperson Karina 
Stokke Mæhle. Tlf. (m) 90758545  E-post; karina.stokke.ma-
ehle@kvaerner.com Hjemmeside; www.stordjegerogfisk.no 

Sveio Jfnf v/ Vidar Høyland, Straumøyveien 82, 5554 Valevåg. 
Tlf. (m).91643599 E-post: sveiojfnf@gmail.com Hjemmeside: 
http://www.sveiojfnf.no 

Tysnes Jakt og Fiskelag, Teigland, 5680 Tysnes. Kontaktper-
son: Bjarte Erstad, Tlf. (m) 90927999 E-post: bjarte@erstad.no 
Hjemmeside http://www.njff.no/tysnes 

Ullensvang Jfl v/ Trond Tandberg, Postboks 104, 5782 Kinsar-
vik. Tlf. (m) 95049000  E-post; Trond@tandbergimages.com 

Ulvik Sportsfiskarlag v/Per Morten Tjoflot Ådland, Øvre Skeie 
19, 5730 Ulvik. Tlf. (m) 47331002, E-post pmtaa@hotmail.com 

Voss Jeger og Fiskarlag v/ Geir Johansen, Dyrvedalsvegen 
68, 5708 Voss. Tlf. (m) 91753140, E-post; geir.johansen@hed-
leskare.com Hjemmeside: http://www.njff.no/voss  

Øystese Jfl, Postboks 17, 5604 Øystese. Kontaktperson: Hall-
geir Botnen. Tlf. (m) 99792083. E-post; postmaster@oystesejfl.
org Hjemmeside; http://www.oystesejfl.org 

Åsane Jeger og Fiskerforening, Postboks 220 Ulseth, 5873 
BERGEN. Kontaktperson: Geir Heggertveit. Tlf. (m) 92036024  
E-post: styret@asanejff.no Hjemmeside: www.asanejff.no
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Lokallag tilslutta Norges Jeger- og fiskerforbund – Hordaland

Ønsker du å bli medlem i et av 
disse lokallagene? 

Ta kontakt med lokallaget direkte 
eller med medlemsregisteret hos 
Norges Jeger- og Fiskerforbund 
(tlf. 800 300 88) 
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